



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июня 2017 г.

№ 635-П

г. Салехард

О внесении изменений в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Охрана окружающей среды на 2014 – 2020 годы» на 2017 год

В целях обеспечения реализации государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Охрана окружающей среды на 2014 – 2020 годы» Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Охрана окружающей среды на 2014 – 2020 годы» на 2017 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 29 декабря 2016 года № 1238-П.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 28 июня 2017 года № 635-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в детализированный перечень мероприятий подпрограмм
государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа
«Охрана окружающей среды на 2014 – 2020 годы» на 2017 год

1. В графе 3:

- 1.1. в пункте 3 цифры «267 330,0» заменить цифрами «175 808,0»;
- 1.2. в пункте 5 цифры «275 948,0» заменить цифрами «367 470,0»;
- 1.3. в пункте 18 цифры «190 896,0» заменить цифрами «99 374,0»;
- 1.4. в пункте 20 цифры «275 948,0» заменить цифрами «367 470,0»;
- 1.5. в пункте 37 цифры «185 695,0» заменить цифрами «94 173,0»;
- 1.6. в пункте 38 цифры «185 695,0» заменить цифрами «94 173,0»;
- 1.7. в пункте 39 цифры «155 000,0» заменить цифрами «63 478,0»;
- 1.8. в пункте 86 цифры «155 000,0» заменить цифрами «63 478,0»;
- 1.9. в пункте 87 цифры «155 000,0» заменить цифрами «63 478,0»;
- 1.10. в пункте 88 цифры «155 000,0» заменить цифрами «63 478,0»;
- 1.11. в пункте 89 цифры «296 672,0» заменить цифрами «388 194,0»;
- 1.12. в пункте 90 цифры «296 672,0» заменить цифрами «388 194,0»;
- 1.13. в пункте 92 цифры «275 948,0» заменить цифрами «367 470,0»;
- 1.14. в пункте 96 цифры «275 948,0» заменить цифрами «367 470,0»;
- 1.15. в пункте 97 цифры «275 948,0» заменить цифрами «367 470,0»;
- 1.16. в пункте 98 цифры «275 948,0» заменить цифрами «367 470,0»;
- 1.17. в пункте 99 цифры «136 468,0» заменить цифрами «161 164,0»;
- 1.18. в пункте 100 цифры «127 546,0» заменить цифрами «194 372,0».

2. В графе 4:

- 2.1. в пункте 3 цифры «254 980,0» заменить цифрами «163 458,0»;
- 2.2. в пункте 5 цифры «275 948,0» заменить цифрами «367 470,0»;
- 2.3. в пункте 18 цифры «190 896,0» заменить цифрами «99 374,0»;
- 2.4. в пункте 20 цифры «275 948,0» заменить цифрами «367 470,0»;
- 2.5. в пункте 37 цифры «185 695,0» заменить цифрами «94 173,0»;
- 2.6. в пункте 38 цифры «185 695,0» заменить цифрами «94 173,0»;
- 2.7. в пункте 39 цифры «155 000,0» заменить цифрами «63 478,0»;
- 2.8. в пункте 86 цифры «155 000,0» заменить цифрами «63 478,0»;
- 2.9. в пункте 87 цифры «155 000,0» заменить цифрами «63 478,0»;
- 2.10. в пункте 88 цифры «155 000,0» заменить цифрами «63 478,0»;
- 2.11. в пункте 89 цифры «296 672,0» заменить цифрами «388 194,0»;
- 2.12. в пункте 90 цифры «296 672,0» заменить цифрами «388 194,0»;

- 2.13. в пункте 92 цифры «275 948,0» заменить цифрами «367 470,0»;
- 2.14. в пункте 96 цифры «275 948,0» заменить цифрами «367 470,0»;
- 2.15. в пункте 97 цифры «275 948,0» заменить цифрами «367 470,0»;
- 2.16. в пункте 98 цифры «275 948,0» заменить цифрами «367 470,0»;
- 2.17. в пункте 99 цифры «136 468,0» заменить цифрами «161 164,0»;
- 2.18. в пункте 100 цифры «127 546,0» заменить цифрами «194 372,0».